ПРОЕКТ
вносится депутатом,
Председателем Думы
города
М.Н.Слеповым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОРОДСКОЙ ОКРУЕ СУРЕУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОЕО АВТОНОМНОЕО ОКРУЕА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О постоянных комитетах Думы
города

В соответствии с пунктом 7 статьи 32 Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры, статьёй 8 Регламента Думы города Сургута, утверждённого
решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Образовать постоянные комитеты Думы города:
по бюджету, налогам, финансам и имуществу;
по городскому хозяйству и перспективному развитию города;
по социальной политике;
по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку.
2. Утвердить персональный состав постоянного комитета Думы города

по бюджету, налогам, финансам и имуществу:

3. Утвердить персональный состав постоянного комитета Думы города
по городскому хозяйству и перспективному развитию города:

2

4. Утвердить персональный состав постоянного комитета Думы города
по социальной политике:

5. Утвердить персональный состав постоянного комитета Думы города
по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку:
____________________________  _____________________________________________ _____ ?
_______________________________ ______________________________________________________ ?

.5

6. Признать утратившими силу:
1) решение Думы города от 28.10.2016 № 5-VI ДГ «О постоянных

комитетах Думы города;
2) решение Думы города от 28.11.2016 № 31-VI ДГ «О внесении

изменений в решение Думы города от 28.10.2016 № 5-VI ДГ «О постоянных
комитетах Думы города»;

3) решение Думы города от 23.04.2018 № 265-VI ДГ «О внесении
и зм ен ен и й  решение Думы города от 28.10.2016 № 5-VI ДГ «О постоянных
комитетах Думы города»;

4) решение Думы города от 01.11.2018 № 341-VI ДГ «О внесении
изменений в решение Думы города от 28.10.2016 № 5-VI ДГ «О постоянных
комитетах Думы города»;

5) решение Думы города от 24.12.2019 № 536-VI ДГ «О внесении
изменений в решение Думы города от 28.10.2016 № 5-VI ДГ «О постоянных
комитетах Думы города»;

6) решение Думы города от 13.04.2021 № 725-VI ДГ «О внесении
изменений в решение Думы города от 28.10.2016 № 5-VI ДГ «О постоянных
комитетах Думы города».

М.Н. Слепов

« » 2021 г.

Председатель Думы города